ADMINISTRACION LOCAL

29079

RESOLUCION de 12 de noviembre de 1993, del Ayuntamiento de San Andrés del Rabanedo (León), por la que se hace público el nombramiento de ocho Policías Locales y la adjudicación de un puesto de Coordinador de Casas de Cultura.

Esta Alcaldía, mediante Decreto de fecha 2 de noviembre de 1993, y previa oposición, resolvió nombrar funcionarios de carrera para el cargo de Policía de la Policía Local del Ayuntamiento de San Andrés del Rabanedo a las siguientes personas:

Nombre y apellidos: Carlos García García. Plaza (Subescala): Policía Local (Administración Especial).

Nombre y apellidos: Rubén Llamazares Fernández. Plaza (Subescala): Policía Local (Administración Especial).

Nombre y apellidos: Amable Zapico Fernández. Plaza (Subescala): Policía Local (Administración Especial).

Nombre y apellidos: José Francisco Gil Alonso. Plaza (Subescala): Policía Local (Administración Especial).

Nombre y apellidos: Jesús Miguel Díez García. Plaza (Subes-

cala): Policía Local (Administración Especial).

Nombre y apellidos: Angel Manuel Alvarez Pérez. Plaza (Sub-

Nombre y apellidos: Angel Manuel Alvarez Pérez. Plaza (Subescala): Policía Local (Administración Especial).

Nombre y apellidos: Abelardo Isidro Panero Martinez. Plaza (Subescala): Policía Local (Administración Especial).

Nombre y apellidos: José López Fernández. Plaza (Subescala): Policía Local (Administración Especial).

Y mediante Decreto de fecha 22 de julio de 1993, previo concurso-oposición, resolvió nombrar, con carácter indefinido, a la persona para el puesto de trabajo que a continuación se indica:

Nombre y apellidos: Raquel Diéguez Cabero. Puesto de trabajo: Coordinador-Animador de las Casas de Cultura.

Lo que se hace público en cumplimiento a lo determinado en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

San Andrés del Rabanedo, 12 de noviembre de 1993.—El Alcalde.